様式第１号(第６条関係)

花火伝統文化継承資料館利用（変更）許可申請書

令和　　　年　　月　　日

申請者　団体名
住所
氏名

　大　仙　市　長　　様

　次のとおり花火伝統文化継承資料館の施設を利用したいので、許可くださるよう申請します。

	利用目的

	利用日時
	年　　月　　日(　曜日)午前・午後　時　分から
年　　月　　日(　曜日)午前・午後　時　分まで

	利用人員
	人　(男　　　　人・女　　　　人)

	利用区分
	□多目的ルーム　　□資料館別館（展示館）
□大研修室（利用区分：□全室利用　　□区割利用（Ａ・Ｂ・Ｃ））
□第１研修室　　　□第２研修室　　　□和室

	使用備品等
	□冷暖房の利用（　　　時間）

	利用責任者
	(電話番号　　　　　　　　　　　　　　)

	備考

【利用許可の可否】
	利用の可否
	1　許可　　　　　　　　2　不許可

	許可年月日
	年　　　　月　　　　日

	使用料
	円

	許可番号

様式第４号(第１２条関係)

花火伝統文化継承資料館使用料減免申請書

　大仙市花火伝統文化継承資料館運営管理規則第１２条の規定により使用料を減免してくださるよう申請します。

[bookmark: _GoBack]　　令和　　　年　　月　　日

申請者　団体名
住所
氏名

　大仙市長　　　　様
	利用目的

	利用日時
	年　　月　　日(　曜日)午前・午後　時　分から
年　　月　　日(　曜日)午前・午後　時　分まで

	利用人員
	人　(男　　　　人・女　　　　人)

	利用室名
	□多目的ルーム　　□資料館別館（展示館）
□大研修室（利用区分：□全室利用　　□区割利用（Ａ・Ｂ・Ｃ））
□第１研修室　　　□第２研修室　　　□和室

	使用備品等
	□冷暖房の利用（　　　時間）

	減免申請理由
	１　市及び市の機関の事業として利用するため。
２　市内の小学校及び中学校が教育目的のために利用するため。
３　市内の社会教育団体として社会教育目的のために利用するため。
４　市内の公益的団体として公益のために利用するため。
５　その他市長が公益上特に必要と認めた場合として利用するため。

【減免の可否】
	減免の可否
	1　許可　　　　　　　　2　不許可

	許可年月日
	年　　　月　　　日

	減免の内容

	備考